parágrafo 2 

valor del subsidio se le reembolsará a la cuenta del funcionario, quien deberá soportar el pago 
realizado para el estudio e institución aprobada. 

• El presupuesto para el subsidio de educación para la vigencia corresponde a la suma de 
OCHO MILLONES QUINIENTOS VEINTISÉIS MIL PESOS M/cte. ($8.526.000) los cuales 
serán destinados para educación no formal y serán distribuidos en partes iguales. 

• Si el valor del estudio es menor al subsidio, la entidad solo realizará el pago por el valor del 
estudio presentado, el saldo que le corresponde a dicho funcionario será repartido